ת"א 26845-10-12 בר-עוז נ' עיריית חיפה

בפני כב' השופטת אילת דגן

תובעים שלומי בר-עוז

- נ ג ד -

נתבעים עיריית חיפה

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת העיריות \[נוסח חדש\]: סע' 325, 326](#)

[פקודת המסים \(גביה\)](#)

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 13, 14](#)

[חוק הרשויות המקומיות \(ערר על קביעת ארנונה כללית\), תשל"ו-1976](#)

פסק דין

1. התובע, עורך דין במקצועו, עותר לחייב את הנתבעת בפיצוי בעילת לשון הרע, לאחר שלטענתו הנתבעת הטילה, ב-3 מועדים שונים עיקולים שלא כדין על חשבון הבנק שלו בגין חובות ארנונה.

טענות התובע

2. התובע שוכר שטח בבנין משרדים ברח' הנמל 2 בחיפה מזה 7 שנים, ומנהל בו את משרדו.

מכאן ואילך, על ציר הזמן, אני סבורה כי הנתבעת פעלה בחוסר סבירות והגינות כלפי התובע, כפי שאפרט.

38. הוכח כי ההשגה נדחתה בתשובה של מנהל הארנונה מר יוסי גדיאל במכתב מיום 3/11/10 שנשלח למשרדו של התובע ברח' הנמל. בשים לב לאמור, ככל שהתובע מיאן להשלים עם התוצאה, היה עליו לכאורה להגיש ערר בהתאם [לחוק הרשויות המקומיות \(ערר על קביעת ארנונה כללית\)](#), התשל"ו-1976 ואין חולק כי התובע לא הגיש ערר, אלא שעל פי עדותו הוא התקשר לגובה המס בנתבעת מר אורי ורטמן וזה אמר לו שלא יתייחס למכתב יוסי גדיאל ויראה עצמו פטור מהחוב (עמ' 13 לפרוי' ש' 28-30).

39. עם זאת, התובע תיאר בתצהירו ועדותו מצב לפיו יד אחת של העירייה לא ידעה מה היד השנייה עושה.

בשקלול האמור ותוך שהתחשבותי ב"אשם תורם" של התובע, מצאתי לפצות את התובע מכוח סעיף 7א לחוק (פיצוי ללא הוכחת נזק) בגין כל עיקול בסך 10,000 ₪ (סה"כ 20,000 ₪ בגין שני העיקולים בשנת 2012).

46. אשר על כן אני מקבלת את התביעה ומחייבת את הנתבעת לשלם לתובע סך 20,000 ₪ הנתבעת תשפה את התובע באגרה בה נשא לפי קבלה שתומצא לה ובנוסף תשא בשכ"ט עו"ד בסך כולל של 3,500 ₪.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ד, 04 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

אילת דגן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)